
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT 15. 5. 2014 
 

Přítomni: doc. Bajzík, Ing. Bergmanová, Ing. Lenfeldová, Ing. Louda, Ing. Maršálková, 

Ing. Nemčoková, Ing. Pichová, Ing. Šaman, Ing. Špánková 

Přizváni: Ing. Drašarová (děkanka),  Ing. Martina Novotná, Ing. Chaloupek, Ing. Brzezinová 

 

Program: 

1. Setkání končícího senátu a předání členství nově zvoleným členům senátu 

2. Zahájení činnosti nového senátu – volba předsedy a místopředsedů 

3. Různé 

 

1. Předsedkyně končícího AS FT TUL Ing. Bergmanová poděkovala všem bývalým 

členům senátu za jejich aktivní činnost a seznámila nastoupivší členy AS FT TUL 

s dokončením úkolů předchozího AS FT TUL.  

Děkanka FT TUL poděkovala za činnost AS FT. 

 

2. Ing. Bergmanová vyzvala senátory k přednesení návrhu předsedy AS FT. Úvodem byl 

ocitován princip voleb AS FT dle Statutu FT TUL. Navrženi byli: Ing. Nemčoková, Ing. 

Bergmanová a doc. Bajzík. Doc. Bajzík kandidaturu odmítl. 

 Hlasováním byla předsedkyní AS FT TUL zvolena Ing. Nemčoková. 

 

3. Ing. Nemčoková vyzvala studenty, aby přednesli návrh 1.místopředsedy. Navržen byl  

Ing. Šaman, který s návrhem souhlasil. SK AS FT TUL zvolila Ing. Šamana 

1. místopředsedou. 

 

4. Ing. Nemčoková navrhla na místo  2.místopředsedy Ing. Bergmanovou, která s návrhem 

souhlasila. ZK AS FT TUL zvolila Ing. Bergmanovou 2. místopředsedou . 

 

5. Ing. Nemčoková navrhla na místo  tajemnika Ing. Bzezinovou. AS FT TUL zvolila 

jednomyslně Ing. Bzezinovou tajemníkem. Zapisovatelem byla určena Ing. Špánková. 

 

6. Děkanka požádala o uvolnění z pozice fakultního člena RVŠ  a místo sebe navrhla doc. 

Bajzíka, který s návrhem souhlasil. AS FT TUL schválil doc. Bajzíka za člena RVŠ (8 

hlasů pro, 1 se zdržel hlasování). 

 

7. Různé: 

Děkanka přednesla AS FT TUL informace o limitech přijímaných studentů pro ak. rok 

2014/2015 (snížení BSP- o 9%, NSP – o 14%). 

 

Ing. Nemčoková přednesla návrh na pravidelné termíny zasedání AS FT TUL v pátek od 

9,00 hod. dle potřeby. Tento termín bude v zimním semestru upraven z důvodu výuky. 
 

 

V Liberci dne 15. 5. 2014          Renáta Nemčoková 

            předsedkyně AS FT TUL 

Zapsala: Daniela Brzezinová 


